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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA YERMO Y PARRES

SALDO %EJECUCION

16 BELEN 144,505,521 16,906,697 161,412,218 1,308,630 220,631,755  (59,219,537) 0.81%

16935 935 144,505,521 16,906,697 161,412,218 1,308,630 220,631,755  (59,219,537) 0.81%

169351603 BELEN 144,505,521 16,906,697 161,412,218 1,308,630 220,631,755  (59,219,537) 0.81%

169351603105001001635INST EDUCATIVA YERMO Y PARRES 144,505,521 16,906,697 161,412,218 1,308,630 220,631,755  (59,219,537) 0.81%

16935160310500100163501RECURSOS PROPIOS 10,275,000 1,543,634 11,818,634 1,300,245 6,680,915 5,137,719 11.00%

1693516031050010016350111020300205Intereses de mora rentas contractuales 100,000 100,000   100,000 0.00%

1693516031050010016350111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial800,000 800,000 90,100 296,800 503,200 11.26%

1693516031050010016350111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 9,360,000 9,360,000 1,210,000 4,840,000 4,520,000 12.93%

1693516031050010016350112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios15,000 15,000 145 481 14,519 0.97%

1693516031050010016350112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  1,543,634 1,543,634  1,543,634 0.00%

16935160310500100163502TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD134,230,521 15,277,126 149,507,647 8,385 213,864,903  (64,357,256) 0.01%

16935160310500100163502110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 134,130,521 134,130,521  198,577,514  (64,446,993) 0.00%

1693516031050010016350212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad100,000 100,000 8,385 10,263 89,737 8.39%

1693516031050010016350212100200201Otros Recursos del Balance SGP  15,277,126 15,277,126  15,277,126 0.00%

16935160310500100163503TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  63,408 63,408  63,408 0.00%

1693516031050010016350312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  63,408 63,408  63,408 0.00%

16935160310500100163504PRESUPUESTO PARTICIPATIVO  22,529 22,529  22,529 0.00%

1693516031050010016350412100200203Otros Recursos del Balance presupuesto participativo  22,529 22,529  22,529 0.00%
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APROPIACION

16 BELEN 144,505,521 16,906,697 161,412,218 80,193,925 59,400,442 58,200,442 20,793,483 1,200,000 81,218,293 49.68%

16935 935 144,505,521 16,906,697 161,412,218 80,193,925 59,400,442 58,200,442 20,793,483 1,200,000 81,218,293 49.68%

169351603 BELEN 144,505,521 16,906,697 161,412,218 80,193,925 59,400,442 58,200,442 20,793,483 1,200,000 81,218,293 49.68%

169351603105001001635 INST EDUCATIVA YERMO Y PARRES144,505,521 16,906,697 161,412,218 80,193,925 59,400,442 58,200,442 20,793,483 1,200,000 81,218,293 49.68%

16935160310500100163501 RECURSOS PROPIOS 10,275,000 1,543,634 11,818,634 3,544,027 3,521,749 3,521,749 22,278 8,274,607 29.99%

16935160310500100163501212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo8,075,000 8,075,000 8,075,000 0.00%

16935160310500100163501212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua200,000 200,000 200,000 177,722 177,722 22,278 100.00%

16935160310500100163501212020200701Servicios financieros y servicios conexos200,000 200,000 393 393 393 199,607 0.20%

16935160310500100163501212020200804Servicio de Teléfono 1,800,000 1,800,000 1,800,000 1,800,000 1,800,000 100.00%

169351603105001001635012320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa 1,543,634 1,543,634 1,543,634 1,543,634 1,543,634 100.00%

16935160310500100163502 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD134,230,521 15,277,126 149,507,647 76,649,898 55,878,693 54,678,693 20,771,205 1,200,000 72,857,749 51.27%

16935160310500100163502212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo43,000,000 43,000,000 23,473,259 23,473,259 23,473,259 19,526,741 54.59%

16935160310500100163502212020200601Servicios de distribución de electricidad, gas y agua200,000 200,000 200,000 98,196 98,196 101,804 100.00%

16935160310500100163502212020200701Servicios financieros y servicios conexos400,000 400,000 400,000 0.00%

16935160310500100163502212020200801Remuneración servicios técnicos 7,500,000 7,500,000 7,500,000 0.00%

16935160310500100163502212020200802Prestación de servicios profesionales12,000,000 3,000,000 15,000,000 13,800,000 5,400,000 4,200,000 8,400,000 1,200,000 1,200,000 92.00%

16935160310500100163502212020200804Servicio de Teléfono 5,400,000 5,400,000 5,400,000 1,240,599 1,240,599 4,159,401 100.00%

16935160310500100163502212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones12,000,000 12,000,000 8,019,180 8,019,180 8,019,180 3,980,820 66.83%

169351603105001001635022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa35,730,521 4,500,000 40,230,521 8,110,000 8,110,000 32,120,521 20.16%

16935160310500100163502232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos8,000,000 8,000,000 8,000,000 0.00%

16935160310500100163502232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje10,000,000 7,777,126 17,777,126 17,647,459 17,647,459 17,647,459 129,667 99.27%

16935160310500100163503 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 63,408 63,408 63,408 0.00%

16935160310500100163503212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 63,408 63,408 63,408 0.00%

16935160310500100163504 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 22,529 22,529 22,529 0.00%

16935160310500100163504212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 22,529 22,529 22,529 0.00%

GUILLERMO LOPEZ RAMIREZ

RECTOR

JHON FERNANDO VILLEGAS MUÑOZ

TESORERO

01-RCTL-02


	5 Ejecucion de Ingresos Mayo (1).pdf (p.1)
	5 Ejecucion de Ingresos Mayo (2).pdf (p.2)

